OSNOVNA SKOLA BENKOVAC
BENKOVAC

Antuna Mihanovic¢a 21b

OIB: 73294343358
HR4424020061800013007

Tel: +385(23)681853 Fax: +385(23)684178

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 1,7,999
Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 9.1.2024. [PLACA 12/23 - COP 12/2023 Sifra obr. 2024-01-003 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 9.717,87
| 9.1.2024. [PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 112.869,86 |
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 271,21
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 25.113,71
| 9.1.2024. [PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3295 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 420,00 |
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 29.616,44 |
| 9.1.2024. | PLACA 12/23 - COP 1212023 $ifra obr. 2024-01-003 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 152.204,17 |
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 25.113,71]
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 11.043,23 |
| 9.1.2024. [PLACA 12/23 - COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-003 | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 11.043,23 |
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3205 | | 420,00 |
| 9.1.2024. |PLACA 12/23 - COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-003 | \ \ | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 190.037,72 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | | | | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.250,34 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-001 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.625,52 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-001 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 37,19 ]
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 Sifra obr. 2024-01-001 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 8.564,30 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-001 Naknada | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 605,94 |
| 12.1.2024. | ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 §ifra obr. 2024-01-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 9.851,83 |
| 12.1.2024. | ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 ifra obr. 2024-01-001 | | | | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.625,52 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 ifra obr. 2024-01-001 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 605,94 |
| 12.1.2024. |ASISTENTI U NASTAVI 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-001 | \ \ | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 12.083,29 |
| 16.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | SALONA SKY doo | 17192081247 [21210 Solin | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 175,77 |
| 16.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HANA obrt za dim.uslu i prip.rad.na grad.VI | 24364000253 |Brisevo | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.305,61 |
| 17.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 |10020 ZAGREB | | 3221 |UREDSKI MATERIAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 786,99 |
| 17.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [VIRGA d.0.0 | 60246911305 |Bibinje | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 285,38 |
| 17.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [VIRGA d.0.0 | 60246911305 |Bibinje | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 155,32 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 17.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [RIJEKA TRANS d.0.0 | 08418011938 [Kukuljanovo | 3223 |ENERGWA | 107,34 ]
| 17.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ TEHNO ALATI d.0.0 | 26342044679 | Rastevi¢,Benkovac | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 7,30]
| 17.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [MURAJ d.0.0 | 52672464323 | Zadar | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 11,49 |
| 17.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Hiad 23 d.0.0. | 32145837356 | 23452 Donji Karin, | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 113,20 |
| 17.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [vopovoD & ODVODNJAD.0.0 | 62520089333 | BENKOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 1.735,15 |
| 17.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 | Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 177,96 |
| 17.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.o.o | 21777333810 [Split . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,18]
| 17.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 132,64
| 17.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |Cakovec | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 162,50 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 ifra obr. 2024-01-002 | | | . | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 281,25 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-002 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 276,84 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-002 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 18,65 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 ifra obr. 2024-01-002 | | | . | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD | 1.396,52 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 §ifra obr. 2024-01-002 Naknada | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 18,65 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 ifra obr. 2024-01-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.677,77 |
| 18.1.2024. | PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-002 | | | . | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 276,84 |
| 18.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 12/23 12/2023 $ifra obr. 2024-01-002 | \ \ | 3954 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.973,26 |
| 19.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [T.0KULOVIC | 74085965630 |Budak | 3223 |ENERGIA | 420,00 |
| 19.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | TEHNO ALATI d.0.0 | 26342044679 | Rastevi¢,Benkovag | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 41,37]
| 19.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [BAKMAZ d.o.0. | 27391110825 [23000 ZADAR | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 46,44
| 19.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [Peco trgovina d.o.0. | 70638147996 | 23420 Benkovac | | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 130,36 |
| 19.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HRABRI KONZALTING | 74349685068 |KARLOVAC | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 33,00
| 19.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.0.0 | 21777333810 [Ssplit | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1.086,31 |
| 19.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |ck zADAR | 59559512621 |ZADAR | 3238 |RACUNALNE USLUGE | 67,69 |
| 19.1.2024. |Ulazni ragun-1 |[Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | | 3439 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1,66 |
| 25.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [NARODNE NOVINE d.d. | 64546066176 | 10020 ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 30.697,65 |
| 25.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [PROSVUETA d.0.0. | 23366802564 | 10000 Zagreb | 4241 |KNJIGE U KNJIZNICAMA | 185,60 |
| 25.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ SKOLSKA KNJIGA d.d. | 38967655335 |ZAGREB . | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 104,87 |
| 25.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |[ALkA SCRIPT D.O.0. | 10350279556 | ZAGREB | 4241 [KNJIGE U KNJIZNICAMA | 67,44
| 25.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | €AZMATRANS-PUTNICKA AGENCIJA d.0.0. | 87679956140 | 10000 Zagreb | 3235 |ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 20.793,09 |
| 25.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 | EAZMATRANS-PUTNICKA AGENCIJA d.0.0. | 87679956140 [10000 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 696,68 |
| 26.1.2024. |MATERIJALNA PRAVA 12/23- COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3171 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.641,44 |
| 26.1.2024. |MATERIJALNA PRAVA 12/23- COP 12/2023 $ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 22,61 |
| 26.1.2024. |MATERIJALNA PRAVA 12/23- COP 12/2023 ifra obr. 2024-01-004 | | | . | 3129 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 137,04
| 26.1.2024. | MATERIJALNA PRAVA 12/23- COP 12/2023 8ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 137,04
| 26.1.2024. | MATERIJALNA PRAVA 12/23- COP 12/2023 §ifra obr. 2024-01-004 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 22,61 |
| 26.1.2024. | dar djeci razlike | | | . | 3121 | OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 26.1.2024. [regres razlike | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 600,00 |
| 26.1.2024. | potpora zbog bolovanja | \ \ | 3121 |OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE | 331,81
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PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | [o]]:] |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 26.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [VIRGA d.0.0 | 60246911305 |Bibinje . | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 106,83 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |zADRUZNA STAMPA d.d. | 52035912612 |Zagreb | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 33,20
| 26.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |HEP ELEKTRAD.0.0.0 | 43965974818 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 869,60 |
| 26.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZADAR . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 49,98 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 |GrRAD BENKOVAC | 83821313660 |Benkovac | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 5.624,39 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.0.0 | 21777333810 [Split | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 33,18
| 26.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 [Zagreb . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 177,96 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [OPTI PRINT ADRIA d.0.0 | 11469787133 | Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 177,96 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.0.0 | 21777333810 [Split | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 33,00 |
| 26.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [ING ATEST d.o.o | 21777333810 [Split . | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 0,18]
| 26.1.2024. |Temeljnica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [oPTIMUS LAB d.0.0. | 71981294715 |Cakovec | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 162,50 |
| 26.1.2024. |Temeljnica-opca knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [In Rebus d.o.0. | 91591564577 [ 10000 Zagreb | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 132,64
| 26.1.2024. |Temelinica-opéa knjizenja-1 - Br.Dok.:1 - God.:2024 [BABIC d.o.o. | 78594049041 |Zadar . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 1.718,76 |
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-18 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 30,16 |
| 31.1.2024. |Ulazni radun-4 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb _ | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 43,28 ]
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-16 [Hrvatski Telekom d.d | 81793146560 |Zagreb . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 53,32
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-24 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZADAR | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 246
| 31.1.2024. |Ulazni ragun-5 |[HP-HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZADAR | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 41,60 |
| 31.1.2024. |Viastiti prijevoz djeteta 11-01/2023 | | | . | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 538,00 |
| 31.1.2024. | PUN 01/2024 01/2024 ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 11.411,83 |
| 31.1.2024. |PUN 01/2024 01/2024 ifra obr. 2024-02-001 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 1.882,94 |
| 31.1.2024. | PUN 01/2024 01/2024 $ifra obr. 2024-02-001 Naknada za prijevoz za_| | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 780,72
| 31.1.2024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 153.700,57 |
| 31.1.2024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 25.360,63 |
| 31.1.2024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 Naknada za prijevo] | | . | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 12.077,16 |
| 31.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.347,05 |
| 31.1.2024. |PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 Sifra obr. 2024-02-002 | \ \ | 3132 |DOPRINOSI ZA ZDRAVSTVENO OSIGURANJE | 222,26 |
| 31.1.2024. | PRODUZEN BORAVAK 01/24 01/2024 $ifra obr. 2024-02-002 Naknada | | | . | 3212 | NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 67,14 ]
| 31.1.2024. |PLACA 01/24 - COP 01/2024 $ifra obr. 2024-02-003 Naknada za prijevo] \ \ | 3205 | | 672,00 |

Ukupno: | 890.446,64|

Odgovorna Osoba:
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